НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1
	февраля
	2016г.

	№
	5

[bookmark: l1]с.Новомихайловка

«Об отмене постановления администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 20.11.2015 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства»

В соответствии со ст.3 Закона Новосибирской области от 24 ноября 2014 года №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» (в редакции Законов Новосибирской области от 26.02.2015  №526-ОЗ, от 18.12.2015  №27-ОЗ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 20.11.2015 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства », о т м е н и т ь.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                               Н.В.Гладышева